1

 佐賀県教育委員会告示第１号

 教科用図書採択地区の設定（平成17年佐賀県教育委員会告示第１号）の一部を次のように改正する。

  令和３年６月29日

佐賀県教育委員会教育長  落  合  裕  二

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

別表 別表

採択地区の名称 構成市郡（町）の名称

鳥栖市・神埼市・神埼郡・

三養基郡地区

鳥栖市

神埼市

神埼郡（吉野ヶ里町）

三養基郡（基山町、上峰町及びみや

き町）

 略

唐津市・東松浦郡地区 唐津市

東松浦郡（玄海町）

伊万里市・武雄市・西松

浦郡・杵島郡地区

伊万里市

武雄市

西松浦郡（有田町）

杵島郡（大町町、江北町及び白石町）

鹿島市・嬉野市・藤津郡 鹿島市

採択地区の名称 構成市町の名称

三神地区 鳥栖市

神埼市

吉野ヶ里町

基山町

上峰町

みやき町

 略

唐津地区 唐津市

玄海町

杵西・藤津地区 伊万里市

武雄市

鹿島市

嬉野市

有田町

大町町

江北町

白石町

太良町

2

改正前 改正後

地区 嬉野市

藤津郡（太良町）

   附 則

 この告示は、令和３年10月１日から施行する。